pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie . . . rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

W ŁODZI,

ul. Piotrkowska № 81.

№ TELEFONU 593.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 23 kwietnia (5 maja) 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, Oboźna 7; w Fabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

ARTYKUŁY bez oznaczenia honorarium Redakcyi uważa za bezpłatne. Rękopismów drobnych nie zwracamy.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz.

3-1

Łódź, ul. Zielona № 5.

OBWIESZCZENIE.**Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi**

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi, w zastosowaniu się do § 66 Ustawy Towarzystwa podaje do publicznej wiadomości uchwały zwyczajnego zebrania ogólnego członków Towarzystwa, odbytego w dniu 13 (25) kwietnia 1899 r. jak następuje:

- 1) Zebranie ogólne, bez dyskusji, sprawozdanie Dyrekcyi za rok finansowy 1897/8 przyjęło i zatwierdziło.
- 2) Zebranie ogólne, bez dyskusji, wniosek Władz Towarzystwa, w przedmiocie udzielenia ulgi z przewyżki kapitału zasobowego, przyjęło i postanowiło: wydzielić na ulgę w opłacie raty majowej 1899 r.

Bilans stanu kasy Towarzystwa po koniec roku finansowego 1897/8, również dyrekcyja podaje do powszechnej wiadomości.

Prezes **E. HERBST**

Dyrektor biura **A. ROSICKI**

**Bilans Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi za rok finansowy 1897/8,
to jest po dzień 19 (31) Października 1898 roku.**

Stan czynny Ruble kop. Stan bierny Ruble kop.
Pożyczki na nieruchomości udzielone: Pozostałość nieumorzonych pożyczek: Listy zastawne w obiegu będące:
Seryi I z sumy rb. 443,100 wynosi rb. 65,783 k. 22 Seryi I rub.